ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" Of " 2021 г. №

Об отмене режима функционирования
городского и районного звена областной
ТП РСЧС «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением администрации Губкинского
городского округа от 30 марта 2020 года № 439-па «О городском и районном
звене областной территориальной подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со
сносом аварийного многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:
Губкинский район, поселок Троицкий, ул. Центральная, д.З,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 01 марта 2021 года режим функционирования
«Чрезвычайная ситуация» для сил и средств городского и районного звена
областной территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (ТП РСЧС), введенный
постановлением администрации Губкинского городского округа от 13 октября
2020 года № 1469-па «О введении режима функционирования городского и
районного звена областной ТП РСЧС «Чрезвычайная ситуация».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой